муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 116

ПРИКАЗ

07.04.2017 г. №02-05/54
Об утверждении комиссии по урегулированию
споров между участниками образовательных
отношений и их исполнения

В соответствии с частью 6 статьи 45 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации», Конституцией Российской Федерации,
Уставом детского сада, в целях урегулирования разногласий между участниками
образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в том числе в
случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника, применения
локальных нормативных актов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений и их исполнения.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение
десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Приказ № 02-05/8-12 от 10.02.2015 года считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.